
Stěhování národů – 300-450 našeho letopočtu 

Národy, které se potkaly v té době v Evropě: Římani, Vizigótové, Ostrogótové Frankové,  Vandalové, 
Hunové,  Slované a další. (Na snímku Římani a Vandalové) 

Předpoklad úspěchu při obsazování území: 
Průzkum a znalost terénu a dobré zbraně. 

území momentálně 
obsazené  Římany území osídlené momentálně Vandaly příměří před osudnou bitvou 

luštění depeše od 

průzkumníků mezitím - osudné krvavé setkání Římanů a Vandalů 

Poklad je nalezen. 

Porobení Římané si rychle zvykli – na snímku oslavují společnou 

hostinou vyhranou / prohranou bitvu 

453 n.l. si bere Atilla 
germánskou krasavici Ilidkó. 
Jenomže ráno po svatební 

noci je nalezen v kaluži krve 
1569 let poté získávají lovci pokladů zprávu o 
Attilově hrobu na soutoku tří řek. 

hledači skutečně nacházejí  prastarou mapu i se zprávou  


